EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO N. 003/2024

GIVAN MIRANDA, Presidente pró-tempore da

Fundação Municipal de Educação e Cultura,

no uso de suas atribuições legais ...

RESOLVE:

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, o RESULTADO e CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA do Processo Seletivo 003/2024

para as vagas que seguem:

1. DAS ANÁLISES E RESULTADO DOS RECURSOS

PROTOCOLO DE INSCRIÇÃO RESULTADO

Não houve interposição de recursos.

2. DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

MEDICINA/Ginecologia e Obstetrícia

CL. Inscrição/Candidato FA TD EP PT TOTAL

1 1056 / FERNANDA LEITE RODRIGUES SCHMITZ 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00

2 1059 / MARIA CHRISTINA DIAS PRADO 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00

MEDICINA/Neurocirurgia

CL. Inscrição/Candidato FA TD EP PT TOTAL

1 1061 / LUCAS CROCIATI MEGUINS 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00

MEDICINA/Pediatria

CL. Inscrição/Candidato FA TD EP PT TOTAL

Não houve candidatos aprovados

MEDICINA/Psiquiatria

CL. Inscrição/Candidato FA TD EP PT TOTAL

1 1062 / LEONARDO SAKAMOTO YURA 3.00 0.00 0.00 0.00 3.00

FA: Formação Acadêmica

TP: Tempo de Docência

EP: Experiência Profissional (fora da área docente/acadêmica)

PT: Publicação de Trabalhos

Caso haja candidatos que não obtiveram aprovação, a relação dos mesmos se encontrá disponível na sede da FUNEC.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Santa Fé do Sul - SP, 02 de julho de 2024.

GIVAN MIRANDA
Presidente pró-tempore da Funec

Funec - Processo Seletivo 003/2024   Pag. 1